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Liste du personnel 2023-2024 

Maternelle 4 ans Kathie Caron – kathie.caron@csshc.gouv.qc.ca 

Maternelle 5 ans Nadia Royer – nadia.royer@csshc.gouv.qc.ca 

1re année 
Raphaël Léger –raphael.leger@csshc.gouv.qc.ca  

Andra Petrucianu andra.petrucianu@csshc.gouv.qc.caJrs (5 et 10) 

2e/3e année 
Karine Montminy – karine.montminy@csshc.gouv.qc.ca 

Andra Petrucianu andra.petrucianu@csshc.gouv.qc.ca Jour 2 

 

4e/ 5e année 
Julie Bélanger – julie.belanger@csshc.gouv.qc.ca 

Andra Petrucianu andra.petrucianu@csshc.gouv.qc.ca  

Jrs 3, 4, 8 et 9 

5e-6e année Mélissa Cassidy – melissa.cassidy@csshc.gouv.qc.ca   

Orthopédagogie 
Milène Gagnon – milene.gagnon@csshc.gouv.qc.ca  

Jrs (1-2-3-4-6-7-8-10) 

Anglais  
Andrew James Maclachlan – andrew.maclachlan@csshc.gouv.qc.ca  

(jours 2–8) 

Éducation physique 

et Danse  

Élyse Benjamin elyse.benjamin@csshc.gouv.qc.ca  

(jours 1-3-4-5-6-9-10) 

TES 

Boutin, Marylène – marylene.boutin@csshc.gouv.qc.ca  

Lachance, Stéphanie – Stephanie.lachance@csshc.gouv.qc.ca 

Normandeau, Anne-Marie – anne-marie.normandeau@csshc.gouv.qc.ca 

Psychologue Nathalie Lajoie – nathalie.lajoie@csshc.gouv.qc.ca  

Secrétaire Annie Désindes – annie.desindes@csshc.gouv.qc.ca 

Concierge Chantal Lemire – chantal.lemire@csshc.gouv.qc.ca  

Surveillantes 
Midi et surv. des maternelles 

Brigitte Blouin - brigeb21@hotmail.com 

Patricia Turcotte  - patricia.turcotte@csshc.gouv.qc.ca   

Service de garde – 

responsable 

Service de garde - 

éducatrice 

Andréanne Rousseau – andréanne.rousseau@csshc.gouv.ca 

Julie Caron – julie.caron@csshc.gouv.qc.ca 

 Orthophoniste Noémie Beaulieu – noemie.beaulieu@csshc.gouv.qc.ca  

Direction Francis Larochelle – francis.larochelle@csshc.gouv.qc.ca  
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